

Kontrollutvalgets årsmelding 2024

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Hemnes kommune

Møtedato

19.02.2025

Saknr

04/25

Saksbehandler Kent Røstad

Arkivkode FE-033, TI-&14

Arkivsaknr 25/40 - 1

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget slutter seg til forslag til årsmelding 2024 og legger saken fram for kommunestyret med følgende innstilling:

Kommunestyret tar kontrollutvalgets årsmelding 2024 til orientering.

Vedlegg

Kontrollutvalgets årsmelding 2024

Saksopplysninger

Kontrollutvalgets sekretariat har utarbeidet forslag til årsmelding for kontrollutvalget i Hemnes kommune, der vi har oppsummert aktiviteten i kontrollutvalget i 2024. Kontrollutvalget vedtar sin endelige årsmelding på bakgrunn av utsendt administrativt forslag, samt eventuelle egne innspill i møtet den 19. februar 2025.

Det er i årsmeldingen et avvik mellom budsjettet for 2024 og regnskapet som er framlagt for kontrollutvalgets drift. Dette skyldes at beløp for blant annet møtegodtgjørelser, tapt arbeidsgodtgjørelse og arbeidsgiver er lagt i regnskap for lønnsutgifter for kommunen, og ikke spesifikt i regnskapet for kontrollutvalget. Sekretariat vil få tilsendt oppdaterte beløp i forkant av kontrollutvalgets møte 19. februar 2025.

Kontrollutvalget er kommunestyrets eget kontrollorgan og skal forestå den løpende kontrollen med kommunen og kommunens virksomhet på vegne av kommunestyret. Utvalget rapporterer sine saker til kommunestyret løpende gjennom året, men for å oppsummere foregående års aktivitet og for å gi kommunestyret et innblikk i kontrollutvalgets virksomhet, utarbeider kontrollutvalget sin egen årsmelding som legges frem for kommunestyret til orientering.

Kommunestyret har til enhver tid, men kanskje særlig i tilknytning til behandlingen av årsmeldingen, anledning til å komme med synspunkter knyttet til kontrollarbeidet i kommunen.

Kontrollutvalgets arbeid krever et nært og godt samarbeid med kommunestyret, administrasjonen, revisjonen og sekretariatet, formålet er å bidra til en velfungerende forvaltning og tillit til kommunen.

Konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å oversende årsmeldingen til kommunestyret til orientering.